[image: image1.jpg]

администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области
165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: rnoveIsk@atnet.ru
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 января 2011 года

№ 1
О приостановлении выплаты муниципальных доплат к трудовым пенсиям.
В связи с дефицитом бюджета муниципального образования «Вельский муниципальный район» на 2011 год, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приостановить выплату муниципальных доплат к трудовым пенсиям лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Вельский муниципальный район» с 01 января 2011 года по 31 декабря 2011 года.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01 января 2011 года.
Глава муниципального образования

«Вельский муниципальный район»
Архангельской области

А.В.Смелов